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Eesti noorte meistrivõistlused allveeorienteerumises Viitnal, 18. – 19. augustil 2010.a .

Osalejad
1.	 Ksenia	 Antonjuk	 1993	 Kuldlest
2.	 Anna	 Antonova	 1992	 Fortuna
3.	 Rimma	 Aru	 1990	 Meduus
4.	 Stefani	 Dobrovinskaja	 1995	 Meduus
5.	 Kristina	 Jatla	 1996	 ATU
6.	 Anastassia	 Kutsõk	 1996	 ATU
7.	 Natalja	 Kutsõk	 1994	 ATU
8.	 Tatjana	 Poljarun	 1995	 ATU
9.	 Sandra	 Saaliste	 1997	 Fortuna
10.	 Leilika	 Stepanova	 1994	 ATU
11.	 Vitalia	 Telpt	 1990	 Fortuna
12.	 Anna	 Tkatsjova	 1995	 ATU
13.	 Aleksandra	 Tulenkova	 1996	 ATU
14.	 Vitali	 Baumer	 1997	 ATU
15.	 Andres	 Erbsen	 1994	 Fortuna
16.	 Dmitri	 Gnezdilov	 1997	 Fortuna
17.	 Nikita	 Gorbatšov	 1995	 Meduus
18.	 Henry-Mario	 Hallik	 1994	 Fortuna
19.	 Kristjan	 Indlo	 1992	 Meduus
20.	 Tambet	 Kaal	 1994	 Meduus
21.	 Kaspar	 Kaal	 1992	 Meduus
22.	 Anton	 Komissarov	 1994	 Fortuna
23.	 Jegor	 Ljahh	 1997	 Meduus
24.	 Sergei	 Mamontov	 1996	 Fortuna
25.	 Anton	 Merežko	 1992	 Fortuna
26.	 Daniel	 Rak	 1996	 Fortuna
27.	 Roland	 Savipõld	 1992	 Meduus
28.	 Martin	 Siller	 1994	 Fortuna
29.	 Sergei	 Telpt	 1989	 Fortuna
30.	 Johannes	 Tiitus	 1996	 Fortuna
31.	 Vadim	 Tšugunov	 1994	 ATU
32.	 Dmitri	 Veršinin	 1997	 Fortuna
33.	 Karl	 Veskus	 1995	 Fortuna

Kohtunikud
Tatjana	 Gnezdilova	 peakohtunik
Vladimir	 Kunitsõn	 starter
Margarita	 Bereževskaja	 ajamõõtja
Stanislav	 Pearnberg	 distantsikohtunik
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Eesti noorte meistrivõistlused allveeorienteerumises Viitnal, 18. – 19. augustil 2010.a .

Täheujumine

Neiud
1.	 Natalja	 Kutsõk	 +	 01:21	 +	 02:52	 +	 04:20	 +	 05:43	 +	 6:57	 2187	 p
2.	 Vitalia	 Telpt	 +	 01:12	 +	 03:02	 +	 04:38	 +	 06:00	 +	 7:24	 2103	 p
3.	 Anna	 Antonova	 +	 02:48	 +	 04:29	 +	 06:36	 +	 08:15	 -	 -	 1100	 p
4.	 Leilika	 Stepanova	 +	 01:53	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 350	 p
5.	 Anastassia	 Kutsõk	 +	 02:43	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 350	 p
6.	 Anna	 Tkatsjova	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
7.	 Ksenia	 Antonjuk	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
8.	 Rimma	 Aru	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
9.	 Sandra	 Saaliste	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
10.	 Stefani	 Dobrovinskaja	+	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
11.	 Kristina	 Jatla	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
12.	 Aleksandra	 Tulenkova	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
13.	 Tatjana	 Poljarun	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p

Noormehed
1.	 Sergei	 Telpt	 +	 00:44	 +	 02:05	 +	 03:25	 +	 04:45	 +	 5:50	 2465	 p
2.	 Roland	 Savipõld	 +	 01:32	 +	 02:37	 +	 04:08	 +	 05:14	 +	 6:39	 2259	 p
3.	 Anton	 Komissarov	 +	 01:37	 +	 03:10	 +	 05:15	 +	 06:38	 +	 7:53	 2016	 p
4.	 Nikita	 Gorbatšov	 +	 02:55	 +	 05:34	 +	 07:10	 +	 08:37	 +	 9:52	 1741	 p
5.	 Karl	 Veskus	 +	 02:21	 +	 04:16	 +	 06:10	 +	 07:44	 +	 10:01	 1723,5	 p
6.	 Andres	 Erbsen	 +	 02:08	 +	 04:20	 +	 08:16	 -	 -	 -	 -	 825	 p
7.	 Henry-Mario	 Hallik	 +	 01:28	 +	 04:26	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 625	 p
8.	 Daniel	 Rak	 +	 01:02	 +	 02:25	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 550	 p
9.	 Sergei	 Mamontov	 +	 02:09	 +	 05:13	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 550	 p
10.	 Kristjan	 Indlo	 +	 02:18	 +	 06:27	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 550	 p
11.	 Martin	 Siller	 +	 01:25	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 350	 p
12.	 Anton	 Merežko	 +	 01:55	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 350	 p
13.	 Tambet	 Kaal	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
13.	 Kaspar	 Kaal	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
15.	 Vadim	 Tšugunov	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
15.	 Vitali	 Baumer	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
17.	 Dmitri	 Gnezdilov	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
18.	 Dmitri	 Veršinin	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
	 Jegor	 Ljahh	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Johannes	 Tiitus	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 0 	 p



4

Eesti noorte meistrivõistlused allveeorienteerumises Viitnal, 18. – 19. augustil 2010.a .

Täheujumine

Tüdrukud
1.	 Natalja	 Kutsõk	 +	 01:21	 +	 02:52	 +	 04:20	 +	 05:43	 +	 6:57	 2187	 p
2.	 Anna	 Antonova	 +	 02:48	 +	 04:29	 +	 06:36	 +	 08:15	 -	 -	 1100	 p
3.	 Leilika	 Stepanova	 +	 01:53	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 350	 p
4.	 Anastassia	 Kutsõk	 +	 02:43	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 350	 p
5.	 Anna	 Tkatsjova	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
6.	 Ksenia	 Antonjuk	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
7.	 Sandra	 Saaliste	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
8.	 Stefani	 Dobrovinskaja	+	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
9.	 Kristina	 Jatla	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
10.	 Aleksandra	 Tulenkova	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
11.	 Tatjana	 Poljarun	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p

Poisid
1.	 Roland	 Savipõld	 +	 01:32	 +	 02:37	 +	 04:08	 +	 05:14	 +	 6:39	 2259	 p
2.	 Anton	 Komissarov	 +	 01:37	 +	 03:10	 +	 05:15	 +	 06:38	 +	 7:53	 2016	 p
3.	 Nikita	 Gorbatšov	 +	 02:55	 +	 05:34	 +	 07:10	 +	 08:37	 +	 9:52	 1741	 p
4.	 Karl	 Veskus	 +	 02:21	 +	 04:16	 +	 06:10	 +	 07:44	 +	 10:01	 1723,5	 p
5.	 Andres	 Erbsen	 +	 02:08	 +	 04:20	 +	 08:16	 -	 -	 -	 -	 825	 p
6.	 Henry-Mario	 Hallik	 +	 01:28	 +	 04:26	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 625	 p
7.	 Daniel	 Rak	 +	 01:02	 +	 02:25	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 550	 p
8.	 Sergei	 Mamontov	 +	 02:09	 +	 05:13	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 550	 p
9.	 Kristjan	 Indlo	 +	 02:18	 +	 06:27	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 550	 p
10.	 Martin	 Siller	 +	 01:25	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 350	 p
11.	 Anton	 Merežko	 +	 01:55	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 350	 p
12.	 Tambet	 Kaal	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
12.	 Kaspar	 Kaal	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
14.	 Vadim	 Tšugunov	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
14.	 Vitali	 Baumer	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
16.	 Dmitri	 Gnezdilov	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
17.	 Dmitri	 Veršinin	 +	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 75	 p
	 Jegor	 Ljahh	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Johannes	 Tiitus	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 0 	 p



5

Eesti noorte meistrivõistlused allveeorienteerumises Viitnal, 18. – 19. augustil 2010.a .

Väravad

Neiud
1.	 Vitalia	 Telpt	 00:59	 02:00	 02:49	 03:51	 05:02	 2630	 p
2.	 Natalja	 Kutsõk	 01:01	 02:15	 03:01	 04:31	 05:54	 2370	 p
3.	 Anastassia	 Kutsõk	 01:31	 03:21	 05:33	 07:25	 09:29	 1712	 p
4.	 Anna	 Antonova	 02:10	 03:50	 05:03	 07:40	 10:02	 1647	 p
5.	 Leilika	 Stepanova	 01:51	 06:05	 07:54	 10:20	 12:44	 1456	 p
6.	 Anna	 Tkatsjova	 01:10	 -	 -	 -	 -	 200	 p
7.	 Sandra	 Saaliste	 01:41	 -	 -	 -	 -	 200	 p
8.	 Ksenia	 Antonjuk	 02:32	 -	 -	 -	 -	 200	 p
	 Rimma	 Aru	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Tatjana	 Poljarun	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Stefani	 Dobrovinskaja	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Aleksandra	 Tulenkova	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Kristina	 Jatla	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p

Noormehed
1.	 Sergei	 Telpt	 00:41	 01:35	 02:20	 03:22	 04:22	 2868	 p
2.	 Roland	 Savipõld	 01:01	 01:59	 03:03	 04:05	 05:26	 2510	 p
3.	 Daniel	 Rak	 01:12	 03:08	 04:13	 06:19	 08:23	 1862,5	p
4.	 Anton	 Komissarov	 01:16	 02:39	 04:00	 05:50	 08:40	 1820	 p
5.	 Nikita	 Gorbatšov	 00:59	 02:48	 04:04	 05:35	 -	 950	 p
6.	 Kaspar	 Kaal	 01:33	 03:59	 06:37	 08:40	 -	 950	 p
7.	 Martin	 Siller	 01:52	 04:56	 07:30	 11:37	 -	 950	 p
8.	 Anton	 Merežko	 00:51	 01:48	 -	 -	 -	 300	 p
9.	 Vitali	 Baumer	 01:32	 -	 -	 -	 -	 200	 p
10.	 Andres	 Erbsen	 02:38	 -	 -	 -	 -	 200	 p
11.	 Dmitri	 Veršinin	 03:31	 -	 -	 -	 -	 200	 p
	 Tambet	 Kaal	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Vadim	 Tšugunov	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Kristjan	 Indlo	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Henry-Mario	Hallik	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Dmitri	 Gnezdilov	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Jegor	 Ljahh	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Johannes	 Tiitus	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Karl	 Veskus	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Sergei	 Mamontov	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
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Eesti noorte meistrivõistlused allveeorienteerumises Viitnal, 18. – 19. augustil 2010.a .

Väravad

Tüdrukud
1.	 Natalja	 Kutsõk	 01:01	 02:15	 03:01	 04:31	 05:54	 2370	 p
2.	 Anastassia	 Kutsõk	 01:31	 03:21	 05:33	 07:25	 09:29	 1712	 p
3.	 Anna	 Antonova	 02:10	 03:50	 05:03	 07:40	 10:02	 1647	 p
4.	 Leilika	 Stepanova	 01:51	 06:05	 07:54	 10:20	 12:44	 1456	 p
5.	 Anna	 Tkatsjova	 01:10	 -	 -	 -	 -	 200	 p
6.	 Sandra	 Saaliste	 01:41	 -	 -	 -	 -	 200	 p
7.	 Ksenia	 Antonjuk	 02:32	 -	 -	 -	 -	 200	 p
	 Tatjana	 Poljarun	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Stefani	 Dobrovinskaja	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Aleksandra	 Tulenkova	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Kristina	 Jatla	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p

Poisid
1.	 Roland	 Savipõld	 01:01	 01:59	 03:03	 04:05	 05:26	 2510	 p
2.	 Daniel	 Rak	 01:12	 03:08	 04:13	 06:19	 08:23	 1862,5	p
3.	 Anton	 Komissarov	 01:16	 02:39	 04:00	 05:50	 08:40	 1820	 p
4.	 Nikita	 Gorbatšov	 00:59	 02:48	 04:04	 05:35	 -	 950	 p
5.	 Kaspar	 Kaal	 01:33	 03:59	 06:37	 08:40	 -	 950	 p
6.	 Martin	 Siller	 01:52	 04:56	 07:30	 11:37	 -	 950	 p
7.	 Anton	 Merežko	 00:51	 01:48	 -	 -	 -	 300	 p
8.	 Vitali	 Baumer	 01:32	 -	 -	 -	 -	 200	 p
9.	 Andres	 Erbsen	 02:38	 -	 -	 -	 -	 200	 p
10.	 Dmitri	 Veršinin	 03:31	 -	 -	 -	 -	 200	 p
	 Tambet	 Kaal	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Vadim	 Tšugunov	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Kristjan	 Indlo	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Henry-Mario	Hallik	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Dmitri	 Gnezdilov	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Jegor	 Ljahh	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Johannes	 Tiitus	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Karl	 Veskus	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
	 Sergei	 Mamontov	 -	 -	 -	 -	 -	 0	 p
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Eesti noorte meistrivõistlused allveeorienteerumises Viitnal, 18. – 19. augustil 2010.a .

Tsoonid

Neiud
1.	 Natalja	 Kutsõk	 01:13	 02:12	 03:18	 04:42	 0 m	 2130	 p
2.	 Vitalia	 Telpt	 01:03	 02:04	 03:18	 04:25	 4 m	 1991	 p
3.	 Rimma	 Aru	 01:34	 02:49	 04:08	 05:42	 0 m	 1872	 p
4.	 Anna	 Antonova	 01:27	 02:52	 04:38	 06:24	 1 m	 1663	 p
5.	 Sandra	 Saaliste	 02:00	 03:41	 05:50	 08:18	 8 m	 1054	 p
6.	 Anna	 Tkatsjova	 01:18	 02:51	 -	 -		  250	 p
7.	 Leilika	 Stepanova	 02:08	 04:18	 -	 -		  250	 p
8.	 Stefani	 Dobrovinskaja	 01:49	 -	 -	 -		  100	 p
9.	 Kristina	 Jatla	 02:30	 -	 -	 -		  100	 p
	 Aleksandra	 Tulenkova	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Anastassia	 Kutsõk	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Tatjana	 Poljarun	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Ksenia	 Antonjuk	 -	 -	 -	 -		  0	 p

Noormehed
1.	 Sergei	 Telpt	 00:53	 01:40	 02:31	 03:43	 4 m	 2218	 p
2.	 Daniel	 Rak	 01:08	 02:14	 03:16	 04:41	 2 m	 2013	 p
3.	 Roland	 Savipõld	 01:11	 02:14	 03:17	 04:43	 2 m	 2003	 p
4.	 Anton	 Komissarov	 01:09	 02:14	 03:34	 05:11	 0 m	 1996	 p
5.	 Vitali	 Baumer	 01:46	 03:05	 04:30	 06:11	 2 m	 1645	 p
6.	 Martin	 Siller	 01:22	 02:34	 03:50	 05:34	 6 m	 1594	 p
7.	 Henry-Mario	 Hallik	 02:00	 03:29	 05:00	 07:16	 6 m	 1270	 p
8.	 Nikita	 Gorbatšov	 01:11	 02:21	 03:45	 -		  500	 p
9.	 Vadim	 Tšugunov	 02:10	 04:30	 -	 -		  250	 p
10.	 Kaspar	 Kaal	 02:28	 04:40	 -	 -		  250	 p
11.	 Anton	 Merežko	 00:54	 -	 -	 -		  100	 p
12.	 Tambet	 Kaal	 01:59	 -	 -	 -		  100	 p
13.	 Dmitri	 Gnezdilov	 02:32	 -	 -	 -		  100	 p
14.	 Dmitri	 Veršinin	 02:49	 -	 -	 -		  100	 p
	 Kristjan	 Indlo	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Andres	 Erbsen	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Jegor	 Ljahh	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Johannes	 Tiitus	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Karl	 Veskus	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Sergei	 Mamontov	 -	 -	 -	 -		  0	 p
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Eesti noorte meistrivõistlused allveeorienteerumises Viitnal, 18. – 19. augustil 2010.a .

Tsoonid

Tüdrukud
1.	 Natalja	 Kutsõk	 01:13	 02:12	 03:18	 04:42	 0 m	 2130	 p
2.	 Anna	 Antonova	 01:27	 02:52	 04:38	 06:24	 1 m	 1663	 p
3.	 Sandra	 Saaliste	 02:00	 03:41	 05:50	 08:18	 8 m	 1054	 p
4.	 Anna	 Tkatsjova	 01:18	 02:51	 -	 -		  250	 p
5.	 Leilika	 Stepanova	 02:08	 04:18	 -	 -		  250	 p
6.	 Stefani	 Dobrovinskaja	 01:49	 -	 -	 -		  100	 p
7.	 Kristina	 Jatla	 02:30	 -	 -	 -		  100	 p
	 Aleksandra	 Tulenkova	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Anastassia	 Kutsõk	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Tatjana	 Poljarun	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Ksenia	 Antonjuk	 -	 -	 -	 -		  0	 p

Poisid
1.	 Daniel	 Rak	 01:08	 02:14	 03:16	 04:41	 2 m	 2013	 p
2.	 Roland	 Savipõld	 01:11	 02:14	 03:17	 04:43	 2 m	 2003	 p
3.	 Anton	 Komissarov	 01:09	 02:14	 03:34	 05:11	 0 m	 1996	 p
4.	 Vitali	 Baumer	 01:46	 03:05	 04:30	 06:11	 2 m	 1645	 p
5.	 Martin	 Siller	 01:22	 02:34	 03:50	 05:34	 6 m	 1594	 p
6.	 Henry-Mario	 Hallik	 02:00	 03:29	 05:00	 07:16	 6 m	 1270	 p
7.	 Nikita	 Gorbatšov	 01:11	 02:21	 03:45	 -		  500	 p
8.	 Vadim	 Tšugunov	 02:10	 04:30	 -	 -		  250	 p
9.	 Kaspar	 Kaal	 02:28	 04:40	 -	 -		  250	 p
10.	 Anton	 Merežko	 00:54	 -	 -	 -		  100	 p
11.	 Tambet	 Kaal	 01:59	 -	 -	 -		  100	 p
12.	 Dmitri	 Gnezdilov	 02:32	 -	 -	 -		  100	 p
13.	 Dmitri	 Veršinin	 02:49	 -	 -	 -		  100	 p
	 Kristjan	 Indlo	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Andres	 Erbsen	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Jegor	 Ljahh	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Johannes	 Tiitus	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Karl	 Veskus	 -	 -	 -	 -		  0	 p
	 Sergei	 Mamontov	 -	 -	 -	 -		  0	 p
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Eesti noorte meistrivõistlused allveeorienteerumises Viitnal, 18. – 19. augustil 2010.a .

Mitmevõistlus

Neiud
1.	 Vitalia	 Telpt	 6724	 p
2.	 Natalja	 Kutsõk	 6687	 p
3.	 Anna	 Antonova	 4410	 p
4.	 Anastassia	 Kutsõk	 2062	 p
5.	 Leilika	 Stepanova	 2056	 p
6.	 Rimma	 Aru	 1947	 p
7.	 Sandra	 Saaliste	 1329	 p
8.	 Anna	 Tkatsjova	 525	 p
9.	 Ksenia	 Antonjuk	 275	 p
10.	 Stefani	 Dobrovinskaja	 175	 p
11.	 Kristina	 Jatla	 175	 p
12.	 Tatjana	 Poljarun	 75	 p
13.	 Aleksandra	 Tulenkova	 75	 p

Noormehed
1.	 Sergei	 Telpt	 7551	 p
2.	 Roland	 Savipõld	 6772	 p
3.	 Anton	 Komissarov	 5832	 p
4.	 Daniel	 Rak	 4425,5	 p
5.	 Nikita	 Gorbatšov	 3191	 p
6.	 Martin	 Siller	 2894	 p
7.	 Vitali	 Baumer	 1920	 p
8.	 Henry-Mario	 Hallik	 1895	 p
9.	 Karl	 Veskus	 1723,5	 p
10.	 Kaspar	 Kaal	 1275	 p
11.	 Andres	 Erbsen	 1025	 p
12.	 Anton	 Merežko	 750	 p
13.	 Kristjan	 Indlo	 550	 p
14.	 Sergei	 Mamontov	 550	 p
15.	 Dmitri	 Veršinin	 375	 p
16.	 Vadim	 Tšugunov	 325	 p
17.	 Tambet	 Kaal	 175	 p
18.	 Dmitri	 Gnezdilov	 175	 p
	 Jegor	 Ljahh	 0	 p
	 Johannes	 Tiitus	 0	 p
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Eesti noorte meistrivõistlused allveeorienteerumises Viitnal, 18. – 19. augustil 2010.a .

Mitmevõistlus

Tüdrukud
1.	 Natalja	 Kutsõk	 6687	 p
2.	 Anna	 Antonova	 4410	 p
3.	 Anastassia	 Kutsõk	 2062	 p
4.	 Leilika	 Stepanova	 2056	 p
5.	 Sandra	 Saaliste	 1329	 p
6.	 Anna	 Tkatsjova	 525	 p
7.	 Ksenia	 Antonjuk	 275	 p
8.	 Stefani	 Dobrovinskaja	 175	 p
9.	 Kristina	 Jatla	 175	 p
10.	 Tatjana	 Poljarun	 75	 p
11.	 Aleksandra	 Tulenkova	 75	 p

Poisid
1.	 Roland	 Savipõld	 6772	 p
2.	 Anton	 Komissarov	 5832	 p
3.	 Daniel	 Rak	 4425,5	 p
4.	 Nikita	 Gorbatšov	 3191	 p
5.	 Martin	 Siller	 2894	 p
6.	 Vitali	 Baumer	 1920	 p
7.	 Henry-Mario	 Hallik	 1895	 p
8.	 Karl	 Veskus	 1723,5	 p
9.	 Kaspar	 Kaal	 1275	 p
10.	 Andres	 Erbsen	 1025	 p
11.	 Anton	 Merežko	 750	 p
12.	 Kristjan	 Indlo	 550	 p
13.	 Sergei	 Mamontov	 550	 p
14.	 Dmitri	 Veršinin	 375	 p
15.	 Vadim	 Tšugunov	 325	 p
16.	 Tambet	 Kaal	 175	 p
17.	 Dmitri	 Gnezdilov	 175	 p
	 Jegor	 Ljahh	 0	 p
	 Johannes	 Tiitus	 0	 p


